[image: ]

[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 21/2019

                        Assunto: Solicita com urgência a limpeza na área verde da Prefeitura localizada na Avenida Marcelo Gervásio Dian, no Bairro Itatiba Park. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                      CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, o terreno se encontra com mato alto e lixo proliferando o aparecimento de animais peçonhentos que andam invadindo as casas vizinhas.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe com urgência ao setor competente da administração as providências para limpeza na área verde da Prefeitura, localizada na Avenida Marcelo Gervásio Dian próximo ao número 961, no Bairro Itatiba Park.

                        SALA DAS SESSÕES, 06 de fevereiro de 2019.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 4083/2019 - 29/01/2019 10:45